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 20,700.00

 9,315.00

 99,820.00

 1,705.08

 131,948.70

 17,085.55

 34,385.00

 30,935.00

 21,692.98

 22,800.16

 13,800.00

 118,125.13

 33,637.50

 139,794.00

 284,406.27

 21,976.50

 58,443.00

 141,067.05

 19,087.13

 10,120.00

 15,755.00

 23,323.50

11-OCT-23

25-OCT-23

27-OCT-23

19-OCT-23

30-OCT-23

25-OCT-23

31-OCT-23

30-OCT-23

11-OCT-23

19-OCT-23

17-OCT-23

27-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

24-OCT-23

20-OCT-23

18-OCT-23

17-OCT-23

17-OCT-23

09-OCT-23

16-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 131,540.08

 1,138,382.47

 30,015.00

 101,525.08

 183,419.25

 905,764.72

 49,198.50

 059

 084

 069

 070

 071

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA OPERATIVA

GERENCIA DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

DIRECCION DE GENERACION TERMICA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE INGENIERIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     084    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     069    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     071    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019012512241

08019022431861

08019020223455

0801-1988-12524

08019021314240

08019012512241

0801-1958-01529

08019995344765

08019021314240

05019995136860

08019021314240

05019999400238

0801-1958-01529

08019005462669

08019995344765

08019021314240

05019017924326

08019995344765

08019998391040

08019002281222

08019012512241

08019005462669

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES FILM S. DE R. L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

SAUL ANTONIO MAYORQUIN DIAZ

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

CENAID LOPEZ CASTRO

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

JETSTEREO S A DE C V

CENAID LOPEZ CASTRO

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

DISTRIBUCIONES LEO S DE RL

DANILO S INDUSTRIAL SOLUTIONS SA DE CV

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LLANTI JER S DE RL

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L
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 298,750.91

 114,080.00

 12,374.33

 7,419.66

 2,475.81

 41,609.59

18-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

12-OCT-23

27-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

PROGRAMA NACIONAL PARA LA REDUCCIÓN DE PERDIDAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,746,632.85

 298,750.91

 114,080.00

 63,879.39

 298,750.91

 114,080.00

 63,879.39

 037

 067

 087

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

EJECUTORA PRESTAMO BID

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENERG

PROGRAMA NACIONAL PARA REDUCCIÓN DE PERDIDAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     087    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0801-1958-01529

0801-1985-20397

0801-1985-20397

0801-1990-01235

08029995001593

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CENAID LOPEZ CASTRO

RAUL EDGARDO SOTO CASTRO

RAUL EDGARDO SOTO CASTRO

EDUARD JARED GOMEZ ZAVALA

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.
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 14,000,000.00

 3,596,893.50

 23,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 23,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 23,000.00

 34,000.00

 11,994,207.54

 13,532,364.04

 12,096,900.49

 54,310.69

 31,632.54

 54,319.94

 31,637.92

 85,000.00

 34,000.00

 42,000.00

 24,000.00

 34,000.00

 34,000.00

 34,000.00

09-OCT-23

26-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

12-OCT-23

27-OCT-23

10-OCT-23

20-OCT-23

19-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

27-OCT-23

27-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA PROYECTOS BCH

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 17,596,893.50

 239,000.00

 37,795,373.16

 14,000,000.00

 3,596,893.50

 239,000.00

 37,795,373.16

 001

 059

 073

 037

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA OPERATIVA

GERENCIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

FONDOS DE APAYO BCH PARA TRANSMISION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     059    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019011398500

08019017910526

0501-1990-00026

0803-1990-00195

0305-1980-00015

0801-1984-14261

0801-1965-08836

0801-1965-02932

0501-1981-08810

0801-1956-04257

05019022365479

08019021304597

08019021304597

0902001

0902001

0902001

0902001

1807-1975-00989

0801-1971-03338

1204-1961-00007

0416-1959-00044

0801-1972-04442

1201-1963-00082

0306-1968-00209

SINOHYDRO CORPORATION LIMITED

INGENIERIA Y SERVICIOS T & G S DE R L

ANGELICA ISOLINA MORAZAN BANEGAS

JOSE DAVID TORRES MONCADA

RAMIRO EVELIO LARA SUAZO

IRIS JOSELYN SALGADO CHIRINOS

RIGOBERTO MOLINA

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

JENNY SARAHI CLAROS RAMIREZ

PEDRO CONCEPCION GOMEZ VALERIANO

CONSORCIO HONDUMEX ENERGIA

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS S.A.U

ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS S.A.U

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALAIN ADALBERTO PAZ QUESADA

DARWIN JAVIER CERRATO ELVIR

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

ANGEL MARIA RAMOS

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

LUIS ANTONIO MARTINEZ CARDONA

LUCIO CABALLERO NUÑEZ
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 34,000.00

 32,000.00

 156,013.80

 37,655.25

 5,800.00

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

25-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA ADMINISTRATIVA PROYECTOS BCH

Número Formulario Total Afectado

 56,183,735.71
 552,469.05
 552,469.05

 091Unidad Ejecutora: FONDOS DE APAYO BCH PARA TRANSMISION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     022    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0607-1979-00888

0801-1985-21453

05019001049333

0416-1959-00044

0801-1965-02932

1204-1961-00007

0801-1971-03338

0319-1980-00301

0801-1972-04442

0801-1965-08836

1201-1963-00082

CELIN ROCAEL FLORES OSORTO

JENNY JASMIN GOMEZ FIGUEROA

INVERSIONES GLOBALES SA DE CV

ANGEL MARIA RAMOS

RAFAEL ANTONIO PAVON MAIRENA

REINALDO GAVARRETE LIZARDO

DARWIN JAVIER CERRATO ELVIR

MARITZA ARACELY INESTROZA GARCIA

OMAR ANTONIO ANDARA AGUILUZ

RIGOBERTO MOLINA

LUIS ANTONIO MARTINEZ CARDONA


